συνολικού προϋπολογισμού  (10.119,69€, με ΦΠΑ 13%), (8.955,48€, άνευ ΦΠΑ).   

Με τo αριθμ.47603/1103/28-01-2025 έγγραφο, του Τμήματος Απασχόλησης & Υποστήριξης της Εκπαίδευσης, της 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης & Περιβάλλοντος Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, ζητήθηκε από την Υπηρεσία μας,  να προβεί σε  διενέργεια 
διαγωνισμού για επιπλέον εκατόν είκοσι οκτώ (128) δρομολόγια σχολικού έτους 2024-2025, κατόπιν εγγράφων της 
πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης & πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης για την 
εφαρμογή του αντικειμένου της κολύμβησης στο πλαίσιο του μαθήματος Φυσικής Αγωγής, Πρωτοβάθμιάς Εκπαίδευσης,